
Zarządzenie Nr 324/04
Burmistrza Gostynia

z dnia 5 lipca 2004 roku

w sprawie: powołania komisji egzaminacyjnej.  
                  

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta 
Nauczyciela (tekst jednolity z 2003 roku Dz. U. Nr 118, poz. 1112 z późniejszymi zmianami) 
oraz Uchwały Nr XXXV/320/2001 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 25 maja 2001 roku 
zarządza się co następuje:

§ 1

Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Pana Sebastiana Nowaka ubiegającego się o stopień 
awansu zawodowego nauczyciela mianowanego w składzie:

1. Jerzy Wabiński – naczelnik Wydziału Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia Urzędu 
Miejskiego w Gostyniu jako jej przewodniczący,

2. Waldemar Sadowski – dyrektor Gimnazjum Nr 1 w Gostyniu,
3. Jan Jerszyński – ekspert w zakresie biologii, teoretycznych przedmiotów 

zawodowych, edukacji wczesnoszkolnej, przyrody i zarządzania oświatą,
4. Anna Perłowska – ekspert w zakresie filologii angielskiej,
5. Elżbieta Tomińska – ekspert w zakresie filologii polskiej,
6.  – przedstawiciel Międzyzakładowej Organizacji NSZZ 

„Solidarność” Pracowników Oświaty i Wychowania.

§ 2

Siedzibą komisji egzaminacyjnej jest Urząd Miejski w Gostyniu, ul. Rynek 2.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz
/-/Jerzy Woźniakowski


